
令和７年１月２４日 

陸上競技部 

３年次生 保護者会各位 

岡山商科大学附属高等学校   

陸上競技部顧問  山部英樹 

 

陸上競技部「3 年生を送る会・食事会」のお知らせ 

拝啓 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じ、お喜び申し上げます。 

また、陸上競技部の活動にいつもご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

さて、卒業が近づき「卒業生を送る会・食事会」のご案内をさせていただきます。３年生につきま

しては普段の練習・合宿・競技会、ボランティア参加など多くのことを経験し、３年間で大きく成長

してくれたと思います。 

このたび、卒業を祝し、また現役部員、ご家族、スタッフの親睦を深める良い機会と思います。保

護者の皆様には何かとご多忙のこととは存じますが、できる限りご一緒にご出席くださいますようお

願い申し上げます。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

なお、お手数ですが、下記の出席票にご記名のうえ参加費を添えて２月２０日（木）までにご提出

くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

日  時：令和７年３月８日（土）  １２時３０～１４時３０（終了時刻は予定） 

場  所：岡山商科大学附属高等学校 食堂 

会  費：お一人 2,000 円（生徒からは徴収しません） 

 そ の 他：駐車場は玄関前、または職員駐車場（別紙）を利用してください。 

      生徒の服装は制服（卒業後ですが校則違反のないようご指導ください。） 

以 上  

 

陸上競技部「３年生を送る会・食事会」 

3/８（土）出欠票 

令和７年  月  日 

 

（ 出席 ・ 欠席 ）します。 
 

保護者人数（   ）名 
 

  年  組  番 氏名           

 

保 護 者 名                    印 

 

何か連絡事項がありましたら、お書き下さい。 

領  収  証 
 

  年  組  番 氏名             

 

金額  \       ※ 

但、「卒業生を送る会・食事会」代金として 

令和７年  月  日     

岡山商科大学附属高等学校 

陸上競技部              



 

 

 

 

駐
車
場
の
ご
案
内
 
（
玄
関
前
、
実
習
場
前
ま
た
は
職
員
用
立
体
駐
車
場
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
）

 

職
員
用
立
体

 

駐
車
場

 

玄
関
前

 

駐
車
場

 

実
習
場
前

 

駐
車
場

 


